



## **BRUNDT INVEST ApS**

Pærgårdsvej 11  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 16226130

## **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 06-06-2025

---

Frede Brundt  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**BRUNDT INVEST ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 207.669, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 2.847.221, og en egenkapital på kr. 2.583.584.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

<b>Bruttotab</b>		<b>-60.496</b>	<b>-27.340</b>
Personaleomkostninger	1	-22.000	-132.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-82.496</b>	<b>-159.340</b>
Andre finansielle indtægter		368.670	390.297
Andre finansielle omkostninger		-78.505	-121.283
<b>Resultat før skat</b>		<b>207.669</b>	<b>109.674</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>207.669</b>	<b>109.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		72.669	-12.326
<b>Resultatdisponering</b>		<b>207.669</b>	<b>109.674</b>

## BRUNDT INVEST ApS

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		592.807	592.807
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>592.807</b>	<b>592.807</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>592.807</b>	<b>592.807</b>
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.000</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	2.249.059	2.438.516
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.249.059</b>	<b>2.438.516</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.355</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.254.414</b>	<b>2.438.516</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.847.221</b>	<b>3.031.323</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.248.584	2.175.915
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.583.584</b>	<b>2.497.915</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	254.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Anden gæld		0	14.530
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		251.637	252.616
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>263.637</b>	<b>533.408</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>263.637</b>	<b>533.408</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.847.221</b>	<b>3.031.323</b>
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	200.000	2.175.915	122.000	2.497.915
Foreslået udbytte	0	-135.000	135.000	0
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	207.669	0	207.669
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>200.000</b>	<b>2.248.584</b>	<b>135.000</b>	<b>2.583.584</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Gager</b>		
Lønninger	22.000	132.000
	<b>22.000</b>	<b>132.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

**2. Andre værdipapirer og kapitalandele**

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	2.249.059	351.214	72.875

**3. Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv, som udgør kr. 213.371 den 31. december 2024.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.